



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ಬಿಬಿಎಸ್ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೩ Part - III	ಬೆಂಗಳೂರು, ಗುರುವಾರ, ೨೮, ಆಗಸ್ಟ್, ೨೦೨೫ (ಭಾದ್ರಪದ ,೦೬, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೭) BENGALURU, THURSDAY, 28, AUGUST, 2025 (BHADRAPADA ,06, SHAKAVARSHA, 1947)	ನಂ.೫೦೮ No. 508
-----------------------	---	-------------------

GOVERNMENT OF KARNATAKA

NO: E-RD 176 GRC 2025

**Karnataka Government Secretariat,
M. S. Building
Bengaluru, Dated: 25.08.2025.**

NOTIFICATION

Whereas, upon considering the report of the Superintendent of Police, CT&R Division and Nodal Officer CID Bengaluru and after due investigation of the complaints of depositors it has come to the notice of the Government, that Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita, is involved in fraudulent transactions by clandestinely and illegally collecting deposits or money from the general public and thereafter have failed to return the same either after maturity or on demand made by the depositors or complainants with promised interest and other assured benefits and thereby have failed to render the services promised to them.

And whereas, it has further come to the notice of the Government that Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita and people associating with them have been acquiring lands, movable and immovable properties, cash and others from and out of the deposits or money so collected, from the depositors or complainants and thereby deviating from the intended purposes of accepting the deposits or money.

And whereas, the Government has reason to believe that the actions of Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita, Bengaluru and people associating with them are acting in and detrimental to the interest of the depositors or complainants whose intention was to defraud the innocent depositors, and it has become necessary to protect the interest of the depositors of the Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita.

And whereas, now the Government after considering the report of the Special Officer and Competent Authority IMA and Competent Authority for Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita, Bengaluru and satisfying itself about the urgent need to protect the interest of the depositors and in exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section (3) of the Karnataka Protection of interest of Depositors in Financial Establishment Act, 2004 (Karnataka Act 30 of 2005) hereby makes the following order, namely:

“ORDER”

Now therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section (3) of the Karnataka Protection of interest of Depositors in Financial Establishment Act, 2004 (Karnataka Act 30 of 2005), the Government under the circumstances stated above having satisfied that in order to protect the interest of depositors it is necessary

to attach the movable and immovable properties believed to belong to Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita.

Therefore, the Government hereby attaches the immovable properties as specified in the Annexure 1 and 2 to this order believed to have been acquired by the Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita, either in its own name or in the name of any other person from and out of the deposits collected by the Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita, and where it transpires that such money or such other properties of the said financial establishment, or the personal assets of the promoters, partners, directors, managers or members or any other person of the said financial establishment is not sufficient for the repayment of the deposits or interest or such other assured benefits to the depositors.

Note: All the aforesaid immovable properties from the date of publication of this order in the Official Gazette, shall forth with vest with the Competent Authority, who has been appointed by the Government, pending further orders from the Special Court.

**By Order and in the name of the
Governor of Karnataka**

**(Anwar Basha)
Deputy Secretary to Government,
Revenue Department
(Services-1, SSLR & Special Cell)**

<u>Annexure-1</u>						
Details of the immovable properties belonging to President/CEO of Siri Vaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita, Bengaluru						
Sl. No.	Schedule Property details.	Seller	Purchaser	Registration No. and date	Market Value	Remarks
1	<u>SCHEDULE-A</u> All that Piece and parcel of the property bearing Municipal No. 9/1, PID No. 5-19-9/1, Old No. 9, situated at 16th Cross Road, Malleshwaram, Bangalore-560 003, measuring East to West: 35'-0" feet and North to South: 50'-0" feet, and bounded on the: East by: Property belongs to Sri D Rajan West by: 2nd Temple Road North by: 16th Cross Road South by: Private Property <u>SCHEDULE-B</u> All that piece and parcel of the 1/5th undivided share, title interest in the Land comprised Schedule 'A' property bearing Flat No. 9/1, on the FIRST FLOOR in the Residential Apartment, situated at 16th 'A' Cross Road, Malleshwaram, Bangalore-560003, Flat constricted on the Schedule 'A' property in all measuring Super built up area of 790 Square Feet, with Marble Flooring, cement and Bricks used for construction of walls, jungle wood used for doors and steel windows together with proportionate share in common areas, passages, staircases and other areas of common use and a car parking slot in the Ground Floor.	D Rajan S/o late Doreswamy	V R Rajesh S/o Ramamurthy	MLS-1-00630-2008-09, 26-09-2008	Will be obtained from the authorized valuer at the time of valuation.	Presently Khatha stands in the name of Rajesh V.R., CEO of Financial Establishment. Deposit of Title Deed (DTD) in Swarna Bharathi Sahakari Bank

2	<u>SCHEDULE-A</u> All that piece and parcel of the immovable property bearing No. 9, situated at 16th Cross Road, Malleshwaram, Bangalore-560003, and measuring: East to West : 35-0 Feet, North to South : 50-0 Feet, and bounded on as follows:- East by: Property belongs to Sri. D Rajan West by: 2nd Temple Road North by: 16th Cross Road South by: Private property <u>SCHEDULE-B</u> All that piece and parcel of the residential Flat No. 9/4 (Old No.9) having a property PID No. 5-19-9/4, on the Second Floor and along with 1/5th undivided share, title, interest in the land comprised Schedule 'A' property, in the Residential Apartment building known as "AMRUTHA VARSHINI", situated at 16th 'A' Cross Road, Malleshwaram, Bengaluru. Flat constructed on Schedule A property, in all measuring super built up 430 Sq.ft, with marble flooring, cement and bricks, jungle wood used for doors and steel windows together with proportionate share in common areas, passages, staircases and other areas of common use and a car parking slot in the Ground Floor in Schedule A property.	D Rajan S/o late Doreswamy	Nagavalli B S W/o Rajesh V R	MLS-1- 02768-2015- 16, 13-11- 2015	Will be obtained from the authorized valuer at the time of valuation.	Presently Khatha stands in the name of Nagavalli B S., President of Financial Establishment. DTD in Swarna Bharathi Sahakari Bank
---	--	-------------------------------	------------------------------------	---	--	--

3	<u>SCHEDULE-A</u> All that piece and parcel of Portion of Sy.No. 182/2 V.P Khatha No. 136/2/182/2, measuring an extent of 14.5 (Fourteen and Half) Guntas (15790.5 Sft) converted for non agricultural Residential purpose as per official memorandum bearing No. B.DIS.ALN.SR (S): 357/2003-04, dated: 07-02-2004 issued by the Special Deputy Commissioner Bangalore District Bangalore measuring East to West on the Northern side 94.11 feet (28.925 Meters) on the Southern side 116.2 feet (35.414 Meters) and North to South: On Eastern side: 129.8 Feet (39.518 Meters) on the Western side: 210.10 Feet (64.267 Meters) in all measuring 15790 sq. Feet (1.5) Guntas situated at Kaggalipura Village, Uttarahalli Hobli, Bangalore South Taluk Bangalore and bounded as follows and bounded on:- East Halla and Land Comprised in Sy.No. 183 West: Remaining portion of land retained by Smt. Leela Rajanna in Sy.No. 182/2 North: Road and Land comprised i Sy.No.181 South Land comprised in Sy.No. 183 <u>SCHEDULE-B</u> 397.61 aq.ft undivided right, title and interest in the immovable property mentioned in Schedule-Aabove <u>SCHEDULE-C</u> Flat bearing No. FF-413, in the FOURTH Floor, measuring about 1587 Sq.ft super built up area, containing 3 Bed Rooms, together with RCC Roofing, Vitrified flooring along with One covered car parking space, including proportionate share in common areassuch as passages, lobbies, staircase, etc., in the multistoried residential building known as "SRI SHANKARA MEADOWS" constructed over Schedule "A" property.	1. Smt. M Manjula W/o Sri B Muniramaswamy 2. Sri Shailesh Ramani S/o Sri Premji Ramani M/s Adithya Shelters Registered office at : Sy no 182/2, O.B Chudhalli Road, Kaggalipura Village, Kanakapura Main Road, Uttarahalli Hobli, Bangalore Rpresented by its Managing Partner: Sri Shailesh Ramani	Nagavalli B S W/o Rajesh V R	BSK-1-07668-2015-16, 13-10-2015	Will be obtained from the authorized valuer at the time of valuation.	Purchased by Smt. Nagavalli B S., President of Financial Establishment. DTD in Swarna Bharathi Sahakari Bank
No.E-RD 176 GRC 2025						
			(Anwar Basha) Deputy Secretary to Government Revenue Department (Services-1, SSLR &Special Cell)			

Annexure-2**Details of the Mortgaged immovable properties in the name of Financial Establishment Sirivaibhava Souharda Pattina Sahakari Niyamita, Bengaluru**

Sl.No.	Mortgagee	Mortgagor	Property Details	Deed Number and Date	Mortgage Value	Remarks
1	Sirivaibhava Souharda Pathina Sahakari Niyamitha, No.296, 1st Floor, 3rd Stage, 4th Block, Opp: Masala Hotel, Basaveshwaranagara Branch, Bengaluru-79 Represented by its President B.S Nagavalli	Smt. J R Sujatha W/o Madhava G Residing at No.39/3, Govardhan Garden, Yelachenahalli, Kanakapura Main Road, Bengaluru-62	All that piece and parcel of the property bearing Site No.39/3, in the Khatha No. 212, Govardhan Garden, Yelachenahalli, Bengaluru measuring East to West 60-0 feet and North to South 32.5 feet and bounded on : East by : Shivashankara's property West by : Road North by : Leelamma's property South by : Revathi's property	BSK-1-09864-2018- 19, 29-10-2018	1200000.00	A loan of Rs. 1200000/- was obtained at an interest rate of 16% by pledging the property in the name of the FE through DTD (Deposit of Title Deed)

2	Sirivaibhava Souharda Pathina Sahakari Niyamitha, No.470, Dakshayani Arcade, 1st Floor, 12th Cross, 2nd Phase, H-Road, Ideal Homes Township, Rajarajeshwari Nagara, Bengaluru- 98 Represented by its President	Smt. T Soundarya W/o Sri M Narayana Residing at No. 21/A, 6th Cross, Kenchenahalli, Rajarajeshwari Nagara, Bengaluru- 98	All that piece and parcel of Residential property bearing Site No. 168, Old assessment No.338, Old khatha No. 338, situated at Kenchenahalli Village, Kengeri Hobli, Bengaluru South Taluk, Bengaluru, private layout formed by REMCO (BHEL) House-building Co-operative Society Ltd., the property comes under Rajarajeshwarinagar Nagara Sabhe and CMC Khatha No.338/168/415 and presently comes under BBMP, New BBMP Khatha No. 71/338/168/415/71, measuring East to West : 56'-0" (Fifty six) feet, North to South : 30'-0" (Thirty) feet, totally measuring 1680 Sq.ft, and bounded on : East by : Private Property West by : Road North by : Site No. 169 South by : Site No. 167	RRN-1-04253-2020- 21, 12-11-2020	7500000.00	A loan of Rs. 7500000/- was obtained at an interest rate of 18% by pledging the property in the name of the FE through DTD
---	---	--	---	-------------------------------------	------------	---

3	Sirivaibhava Souharda Pathina Sahakari Niyamitha, No.470, Dakshayani Arcade, 1st Floor, 12th Cross, 2nd Phase, H-Road, Ideal Homes Township, Rajarajeshwari Nagara, Bengaluru- 98 Represented by its President	Sri Mutturaju G S/o Sri Govindaraju S and Smt Sunitha Govindaraju Residing at No.307, Anjaneya Temple Street, 6th Block, Jayanagara, Bengaluru-82	All that piece and parcel of the immovable house property bearing BDA site No. 580, BBMP Khatha No.580, PID No. 56-81-580, formed by the Bangalore Development Authority, situated at Bhavaninagar Slum Area of Banashankari 2nd Stage Extension, Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike, Old Ward No.56, now new ward No. 180, Bengaluru, measuring East to West : 10 Mtrs, North to South 6.8 mtrs totally measuring 68 Sq.mtrs, and bounded on : East by : Slum property West by : Road North by : Property No. 581 South by : Property No. 579	RRN-1-04911-2019- 20, 20-09-2019	1000000.00	A loan of Rs. 1000000/- was obtained at an interest rate of 16% by pledging the property in the name of the FE through DTD
---	---	---	---	-------------------------------------	------------	---

No. E-RD 176 GRC
2025

(Anwar Basha)
Deputy Secretary to Government
Revenue Department
(Services-1, SSLR & Special Cell)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇ-ಆರ್‌ಡಿ 176 ಜಿಆರ್‌ಸಿ 2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ,
ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 25.08.2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಸಿ.ಟಿ ಆಂಡ್ ಆರ್ ವಿಭಾಗ ಮತ್ತು ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿ, ಸಿ.ಐ.ಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ವರದಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿದ ತರುವಾಯ ಹಾಗೂ ಠೇವಣಿದಾರರ ದೂರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಯುಕ್ತ ತನಿಖೆಯ ತರುವಾಯ ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ ಇವರು ಠೇವಣಿದಾರರಿಂದ ಗುಟ್ಟಾಗಿ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನುಬಾಹಿರವಾಗಿ ಠೇವಣಿಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಹಣವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವ ಮೋಸದ ವ್ಯವಹಾರಗಳಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿರುವುದು ಹಾಗೂ ಆ ತರುವಾಯ ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ಮೇಲೆ ಅಥವಾ ಠೇವಣಿದಾರರು ಅಥವಾ ಫರ್ಯಾದುದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಬೇಡಿಕೆ ಮೇಲಾಗಲಿ ಆಶ್ವಾಸನೆ ನೀಡಿದ ಬಡ್ಡಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಖಾತರಿ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು ನೀಡಲು ವಿಫಲವಾಗಿರುವುದು ಹಾಗೂ ಅವರಿಗೆ ಆಶ್ವಾಸನೆ ನೀಡಿದ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ವಿಫಲವಾಗಿರುವುದು ಸರ್ಕಾರದ ಗಮನಕ್ಕೆ ಬಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ ಹಾಗೂ ಅವರ ಸಹವರ್ತಿ ಜನರು ಠೇವಣಿದಾರರಿಂದ ಅಥವಾ ಫರ್ಯಾದುದಾರರಿಂದ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾದ ಹಣದಿಂದ ಜಮೀನು, ಚರ ಹಾಗೂ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳನ್ನು, ನಗದು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಸ್ತುವನ್ನು ಅರ್ಜಿಸಿರುವುದು ಹಾಗೂ ಆ ಮೂಲಕ ಠೇವಣಿ ಹಾಗೂ ಹಣವನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಉದ್ದೇಶಿತ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗೆ ಬಳಸದೆ ಬೇರೆ ಕಡೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿರುವುದು ಸರ್ಕಾರದ ಗಮನಕ್ಕೆ ಬಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ ಹಾಗೂ ಅವರ ಸಹವರ್ತಿ ಜನರು ಇವರ ಕೃತ್ಯಗಳು ಮುಗ್ಧ ಜನರಿಗೆ ವಂಚಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಠೇವಣಿದಾರರ ಅಥವಾ ಫರ್ಯಾದುದಾರರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ನಂಬಲು ಸರ್ಕಾರವು ಕಾರಣಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು, ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ ಠೇವಣಿದಾರರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯನ್ನು ಸಂರಕ್ಷಿಸುವುದು ಅಗತ್ಯ ವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆದ್ದರಿಂದ, ಸರ್ಕಾರವು ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಐಎಂಎ ಹಾಗೂ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ ಇವರ ವರದಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಹಾಗೂ ಠೇವಣಿದಾರರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯನ್ನು ಸಂರಕ್ಷಿಸುವುದು ತುರ್ತು ಅಗತ್ಯವಿದೆ ಎಂದು ಸ್ವಯಂ ಮನವರಿಕೆ ಮಾಡಿ ಕೊಂಡು ಕರ್ನಾಟಕ ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿನ ಠೇವಣಿದಾರರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಅಧಿನಿಯಮ, 2004(2005ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ, 30)ರ 3ನೇ ಪ್ರಕರಣದ (2)ನೇ ಉಪ-ಪ್ರಕರಣದ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಆದೇಶವನ್ನು ಮಾಡುತ್ತದೆ:

"ಆದೇಶ"

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿದಾರರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಅಧಿನಿಯಮ, 2004 (2005ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ, 30) ರ 3ನೇ ಪ್ರಕರಣದ (2)ನೇ ಉಪ-ಪ್ರಕರಣದ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಸರ್ಕಾರವು ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸನ್ನಿವೇಶಗಳ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿದಾರರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯನ್ನು ಸಂರಕ್ಷಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಎನ್ನಲಾದ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಚರಾಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಅವಶ್ಯಕವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಮನಗಂಡಿರುವುದರಿಂದ, ಸದರಿ ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂಥ ಹಣ ಅಥವಾ ಅಂಥ ಇತರೆ ಸ್ವತ್ತುಗಳು ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಪ್ರವರ್ತಕರ, ಪಾಲುದಾರರ, ನಿರ್ದೇಶಕರ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರ ಅಥವಾ ಸದಸ್ಯರ ಅಥವಾ ಯಾರೇ ಇತರೆ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಆಸ್ತಿಗಳು ಠೇವಣಿಗಳನ್ನು, ಬಡ್ಡಿ ಅಥವಾ ಇತರೆ ಖಾತ್ರಿ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು ಠೇವಣಿದಾರರಿಗೆ ಮರುಸಂದಾಯ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರಯಾಪ್ತವಾಗಿಲ್ಲವೆಂದು ಗೊತ್ತಾದಲ್ಲಿ ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾದ ಠೇವಣಿಗಳಿಂದ ತನ್ನ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಾಗಲಿ ಅಥವಾ ಯಾರೇ ಇತರೆ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಸಿದ ಎನ್ನಲಾದ ಈ ಆದೇಶದ ಅನುಬಂಧ 1, ಮತ್ತು 2 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪಡಿಸಲಾದಂತೆ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ಈ ಮೂಲಕ ಜಪ್ತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

ಟಿಪ್ಪಣಿ: ವಿಶೇಷ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದವರೆಗೆ ಬಾಕಿ ಇರಿಸಿ, ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಸ್ಥಿರಾ ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು ಅಧಿಕೃತ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಈ ಆದೇಶವು ಪ್ರಕಟಣೆಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಸರ್ಕಾರವು ನೇಮಕ ಮಾಡಿರುವ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ಕೂಡಲೇ ನಿಯುತವಾಗತಕ್ಕದ್ದು.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ

(ಅನ್ವರ್ ಬಾಷ)

ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆ

(ಸೇವೆಗಳು-1, ಭೂಮಾಪನ & ವಿಶೇಷ ಕೋಶ)

ಅನುಬಂಧ-1

ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ, ಬೆಂಗಳೂರು ದೂಷಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಸಿಇಒ ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿರುವ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳ ವಿವರ

ಕ್ರ. ಸಂ	ಸ್ವತ್ತಿನ ವಿವರ	ಮಾರಾಟಗಾರರು	ಖರೀದಿದಾರರು	ದಸ್ತಾವೇಜು ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಪ್ರಸ್ತುತ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ದರ	ಪರಾ
1	ಶೆಡ್ಯೂಲ್-ಎ ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ 16 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪುರಸಭೆ ಸಂಖ್ಯೆ 9/1, ಪಿಐಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 5-19- 9/1, ಹಳೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ 9 ರ ಸ್ವತ್ತು, ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: 35'-0" ಅಡಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: 50'-0" ಅಡಿ ಮತ್ತು ಚಕ್ಕುಬಂದಿ: ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ: ಶ್ರೀ ಡಿ ರಾಜನ್ ಅವರಿಗೆ ಸೇರಿದೆ ಆಸ್ತಿ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: 2 ನೇ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: 16 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ ಶೆಡ್ಯೂಲ್-ಬಿ ಬೆಂಗಳೂರು, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, 16 ನೇ 'ಎ' ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ವಸತಿ	ಡಿ ರಾಜನ್ ಬಿನ್ ಲೇಟ್ ದೊರೆಸ್ವಾಮಿ	ವಿ ಆರ್ ರಾಜೇಶ್ ಬಿನ್ ರಾಮಮೂರ್ತಿ	MLS-1-00630- 2008-09, 26- 09-2008	ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪಕರಿಂದ ಪಡೆಯಲಾಗುವುದು	ಪ್ರಸ್ತುತ ದೂಷಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಿಇಒ ಶ್ರೀ ರಾಜೇಶ್ ವಿ.ಆರ್.ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಖಾತೆ ಇರುತ್ತದೆ. Deposit of Title Deed (DTD)-ಸ್ವರ್ಣ ಭಾರತಿ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ

ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್‌ನ ಮೊದಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ, ಶೆಡ್ಯೂಲ್ 'ಎ' ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಶೆಡ್ಯೂಲ್ 'ಎ' ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ 1/5 ನೇ ಅವಿಭಜಿತ ಪಾಲು, ಭಾಗ, ಎಲ್ಲಾ ಅಳತೆಗಳಲ್ಲಿ ಶೆಡ್ಯೂಲ್ 'ಎ' ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಕೊಂಡಿದೆ. 760 ಚದರ ಅಡಿಗಳ ಸೂಪರ್ ಬಿಲ್ಡ್ ಅಪ್ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಮಾರ್ಬಲ್ ನೆಲಹಾಸು, ಗೋಡೆಗಳ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಸಿಮೆಂಟ್ ಮತ್ತು ಇಟ್ಟಿಗೆಗಳನ್ನು ಬಳಸಲಾಗಿದೆ, ಬಾಗಿಲುಗಳು ಮತ್ತು ಉಕ್ಕಿನ ಕಿಟಕಿಗಳಿಗೆ ಕಾಡು ಮರವನ್ನು ಬಳಸಲಾಗಿದೆ, ಜೊತೆಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು, ಹಾದಿಗಳು, ಮೆಟ್ಟಿಲುಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಬಳಕೆಯ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಪಾತದ ಪಾಲು ಮತ್ತು ನೆಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಸ್ಲಾಟ್ ಇದೆ.					
--	--	--	--	--	--

2	ಶೆಡ್ಯೂಲ್-ಎ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂನ 16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ 9ನೇ ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗ: ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: 35-0 ಅಡಿ, ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: 50- 0 ಅಡಿ, ಮತ್ತು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ:- ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ: ಶ್ರೀ ಡಿ ರಾಜನ್ ಅವರಿಗೆ ಸೇರಿದೆ ಆಸ್ತಿ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: 2ನೇ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: 16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ ಶೆಡ್ಯೂಲ್-ಬಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂನ 16ನೇ 'ಎ' ಅಡ್ಡರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ "ಅಮೃತ ವರ್ಷಿಣಿ" ವಸತಿ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ, ಎರಡನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು 1/5ನೇ ಅವಿಭಜಿತ ಭೂಮಿಯ ಪಾಲು ಹೊಂದಿರುವ ವಸತಿ ಫ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 9/4 (ಹಳೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ 9) ನ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗ. 430 ಚದರ ಅಡಿಗಳ ಸೂಪರ್ ಬಿಲ್ಡ್ ಅಪ್ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಮಾರ್ಬಲ್	ಡಿ ರಾಜನ್ ಬಿನ್ ಲೇಟ್ ದೊರೆಸ್ವಾಮಿ	ನಾಗವಲ್ಲಿ ಬಿ ಎಸ್ ಕೋಂ ರಾಜೇಶ್ ವಿ ಆರ್	MLS-1-02768- 2015-16, 13- 11-2015	ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪಕರಿಂದ ಪಡೆಯಲಾಗುವುದು	ಪ್ರಸ್ತುತ ದೂಷಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶ್ರೀಮತಿ ನಾಗವಲ್ಲಿ ಬಿ.ಎಸ್ ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಖಾತೆ ಇರುತ್ತದೆ. DTD-ಸ್ವರ್ಣ ಭಾರತಿ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ
---	--	-------------------------------------	---	---	---	---

	ನೆಲಹಾಸು, ಗೋಡೆಗಳ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಸಿಮೆಂಟ್ ಮತ್ತು ಇಟ್ಟಿಗೆಗಳನ್ನು ಬಳಸಲಾಗಿದೆ, ಬಾಗಿಲುಗಳು ಮತ್ತು ಉಕ್ಕಿನ ಕಿಟಕಿಗಳಿಗೆ ಕಾಡು ಮರವನ್ನು ಬಳಸಲಾಗಿದೆ, ಜೊತೆಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು, ಹಾದಿಗಳು, ಮೆಟ್ಟಿಲುಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಬಳಕೆಯ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಪಾತದ ಪಾಲು ಮತ್ತು ನೆಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಸ್ಲಾಟ್ ಇದೆ.					
--	---	--	--	--	--	--

3	ಶೆಡ್ಯೂಲ್-ಎ ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ, ಕಗ್ಗಲಿಪುರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 182/2 ವಿ.ಪಿ. ಖಾತಾ ಸಂಖ್ಯೆ 136/2/182/2, 14.5 (ಹದಿನಾಲ್ಕು ಮತ್ತು ಅರ್ಧ) ಗುಂಟಾಗಳು (15790.5 ಚದರ ಅಡಿ) ವಿಸ್ತೀರ್ಣವನ್ನು ಕೃಷಿಯೇತರ ವಸತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಪರಿವರ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪಕ ಸಂಖ್ಯೆ B.DIS.ALN.SR (S): 357/2003-04, ದಿನಾಂಕ: 07-02-2004 ರಂದು ವಿಶೇಷ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಉತ್ತರ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ ಅಳತೆ ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗದಲ್ಲಿ 94.11 ಅಡಿ (28.925 ವಿಷಯಗಳು) 116.2 ಅಡಿ (35.414 ಮೀಟರ್) ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ಪೂರ್ವ ಭಾಗದಲ್ಲಿ: ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗದಲ್ಲಿ 129.8 ಅಡಿ (39.518 ಮೀಟರ್): ಒಟ್ಟು 15790 ಚದರ ಅಡಿ (1.5) ಗುಂಟೆಗಳು. ಮತ್ತು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ	1. ಶ್ರೀಮತಿ ಎಂ ಮಂಜುಳಾ ಕೋಂ ಶ್ರೀ ಬಿ ಮುನಿರಾಮಸ್ವಾಮಿ 2. ಶ್ರೀ ಶೈಲೇಶ್ ರಮಣಿ ಬಿನ್ ಶ್ರೀ ಪ್ರೇಮ್ ರಮಣಿ ಮೆ ಆದಿತ್ಯ ಶೆಲ್ವರ್ಸ್ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಇಲ್ಲಿ: ಸೈ ನಂ 182/2, O.B ಚೂಡಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಕಗ್ಗಲಿಪುರ ಗ್ರಾಮ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಪರವಾಗಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು: ಶ್ರೀ ಶೈಲೇಶ್ ರಮಣಿ	ನಾಗವಲ್ಲಿ ಬಿ ಎಸ್ ಕೋಂ ರಾಜೇಶ್ ವಿ ಆರ್	BSK-1-07668-2015-16, 13-10-2015	ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪಕರಿಂದ ಪಡೆಯಲಾಗುವುದು	ಪ್ರಸ್ತುತ ದೂಷಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶ್ರೀಮತಿ ನಾಗವಲ್ಲಿ ಬಿ.ಎಸ್ ರವರು ಖರೀದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. DTD-ಸ್ವರ್ಣ ಭಾರತಿ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ
---	--	--	--	--	---	---

ಚಕ್ಕುಬಂದಿ:-

ಪೂರ್ವ ಹಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸ.ನಂ.

183 ರಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ

ಭೂಮಿ

ಪಶ್ಚಿಮ: ಸ.ನಂ. 182/2 ರಲ್ಲಿ

ಶ್ರೀಮತಿ ಲೀಲಾ ರಾಜಣ್ಣ ಅವರು

ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಭೂಮಿಯ

ಉಳಿದ ಭಾಗ

ಉತ್ತರ: ಸ.ನಂ. 181 ರಲ್ಲಿ

ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ರಸ್ತೆ ಮತ್ತು

ಭೂಮಿ

ದಕ್ಷಿಣ ಭೂಮಿ ಸ್ಕ.ನಂ. 183

ಶೆಡ್ಯೂಲ್-ಬಿ

ಮೇಲಿನ ಅನುಸೂಚಿ-ಎ ನಲ್ಲಿ

ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ

397.61 ಚದರ ಅಡಿ ಅವಿಭಜಿತ

ಹಕ್ಕು

ಶೆಡ್ಯೂಲ್-ಸಿ

ನಾಲ್ಕನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿರುವ

ಫ್ಲಾಟ್ ಬೇರಿಂಗ್ ಸಂಖ್ಯೆ FF-413,

ಸುಮಾರು 1587 ಚದರ ಅಡಿ

ಸೂಪರ್ ಬಿಲ್ಡ್ ಅಪ್

ಪ್ರದೇಶವನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ, 3 ಬೆಡ್

ರೂಮ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ, RCC

ರೂಫಿಂಗ್, ವಿಟ್ರಿಫೈಡ್

ಫ್ಲೋರಿಂಗ್ ಜೊತೆಗೆ ಒಂದು
ಮುಚ್ಚಿದ ಕಾರ್ ಪಾರ್ಕಿಂಗ್
ಸ್ಥಳದೊಂದಿಗೆ, ಪ್ಯಾಸೇಜ್‌ಗಳು,
ಲಾಬಿಗಳು, ಮೆಟ್ಟಿಲುಗಳು
ಇತ್ಯಾದಿಗಳಂತಹ ಸಾಮಾನ್ಯ
ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಪಾತದ
ಪಾಲನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿದೆ,
ಅನುಸೂಚಿ "ಎ" ಆಸ್ತಿಯ ಮೇಲೆ
ನಿರ್ಮಿಸಲಾದ ಬಹುಮಹಡಿ
ವಸತಿ ಕಟ್ಟಡ.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇ-ಕಂಇ 176 ಜಿಆರ್‌ಸಿ 2025

(ಅನ್ವರ್ ಬಾಷ)
ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆ
(ಸೇವೆಗಳು-1, ಭೂಮಾಪನ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ಕೋಶ)

ಅನುಬಂಧ-2

ಸಿರಿ ವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ, ಬೆಂಗಳೂರು ದೂಷಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಅಡಮಾನವಿರಿಸಿರುವ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳ ವಿವರ

ಕ್ರ. ಸಂ	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು	ಬರೆದುಕೊಟ್ಟವರು	ಸ್ವತ್ತಿನ ವಿವರ	ದಸ್ತಾವೇಜು ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಅಡಮಾನ ಮೊತ್ತ	ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲು ಕಾರಣ
1	ಸಿರಿವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ, ನಂ.296, 1ನೇ ಮಹಡಿ, 3ನೇ ಹಂತ, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎದುರು: ಮಸಾಲಾ ಹೋಟೆಲ್, ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಶಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-79 ಇದರ ಪರವಾಗಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಬಿ.ಎಸ್.ನಾಗವಲ್ಲಿ	ಶ್ರೀಮತಿ ಜೆ ಆರ್ ಸುಜಾತಾ ಕೋಂ ಮಾಧವ ಜಿ ವಾಸ: ನಂ.39/3, ಗೋವರ್ಧನ್ ಗಾರ್ಡನ್, ಯಲಚೇನಹಳ್ಳಿ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-62	ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಯಲಚೇನಹಳ್ಳಿಯ ಖಾತಾ ಸಂಖ್ಯೆ 212 ರಲ್ಲಿರುವ ಸ್ಟೇಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 39/3 ರ ಆಸ್ತಿ, ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ 60-0 ಅಡಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ 32.5 ಅಡಿ ಅಳತೆ ಮತ್ತು ಚಕ್ಕುಬಂದಿ: ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ: ಶಿವಶಂಕರ ಅವರ ಆಸ್ತಿ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: ರಸ್ತೆ ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: ಲೀಲಮ್ಮ ಅವರ ಆಸ್ತಿ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ರೇವತಿ ಅವರ ಆಸ್ತಿ	BSK-1-09864-2018-19, 29-10-2018	1200000.00	ದೂಷಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಸ್ವತ್ತನ್ನು DTD (Deposit of Title Deed) ಮಾಡಿ ಶೇ.16% ಬಡ್ಡಿ ದರದಲ್ಲಿ ರೂ.1200000/- ಗಳ ಸಾಲ ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ.

2	ಸಿರಿವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ, ನಂ.470, ದಾಕ್ಷಾಯಣಿ ಆರ್ಕೇಡ್, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, 12 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 2 ನೇ ಹಂತ, ಎಚ್-ರಸ್ತೆ, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಟೌನ್‌ಶಿಪ್, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-98 ಇದರ ಪರವಾಗಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು	ಶ್ರೀಮತಿ. ಟಿ ಸೌಂದರ್ಯ ಕೋಂ ಶ್ರೀ ಎಂ ನಾರಾಯಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸ್ ನಂ. 21/ಎ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಕೆಂಚೇನಹಳ್ಳಿ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 98	ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕೆಂಗೇರಿ ಹೋಬಳಿಯ ಕೆಂಚೇನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ REMCO (BHEL) ಗೃಹನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರಚಿಸಿದ ಖಾಸಗಿ ವಿನ್ಯಾಸವಾದ, ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 168, ಹಳೆಯ ಅಸೆಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 338, ಹಳೆಯ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 338 ಹೊಂದಿರುವ ವಸತಿ ಆಸ್ತಿ, ಈ ಆಸ್ತಿ ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿನಗರ ನಗರ ಸಭೆ ಮತ್ತು CMC ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 338/168/415 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ BBMP, ಹೊಸ BBMP ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 71/338/168/415/71 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುತ್ತದೆ, ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ ಅಳತೆ: 56'-0" (ಐವತ್ತಾರು) ಅಡಿ, ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: 30'-0" (ಮೂವತ್ತು) ಅಡಿ, ಒಟ್ಟು 1680 ಚದರ ಅಡಿ ಅಳತೆ, ಮತ್ತು ಸುತ್ತುವರಿದಿದೆ: ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: ರಸ್ತೆ ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 169 ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ. 167	RRN-1-04253- 2020-21, 12-11- 2020	7500000.00	ದೂಷಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಸ್ವತ್ತನ್ನು DTD ಮಾಡಿ ಶೇ.18% ಬಡ್ಡಿ ದರದಲ್ಲಿ ರೂ.7500000/- ಗಳ ಸಾಲ ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ
---	--	--	--	--	-------------------	---

3	ಸಿರಿವೈಭವ ಸೌಹಾರ್ದ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ನಿಯಮಿತ, ನಂ.470, ದಾಕ್ಷಾಯಣಿ ಆರ್ಕೇಡ್, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, 12 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 2 ನೇ ಹಂತ, ಎಚ್-ರಸ್ತೆ, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಟೌನ್‌ಶಿಪ್, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-98 ಇದರ ಪರವಾಗಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು	ಶ್ರೀ ಮುತ್ತುರಾಜು ಜಿ ಬಿನ್ ಶ್ರೀ ಗೋವಿಂದರಾಜು ಎಸ್ ಮತ್ತು ಶ್ರೀಮತಿ ಸುನೀತಾ ಗೋವಿಂದರಾಜು ವಾಸ ನಂ.307, ಆಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ, 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-82	ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ರಚಿಸಿದ ಬಿಡಿಎ ಸೈಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 580, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಖಾತಾ ಸಂಖ್ಯೆ 580, ಪಿಐಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 56-81-580 ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥಿರ ಮನೆ ಆಸ್ತಿ, ಬನಶಂಕರಿ 2 ನೇ ಹಂತದ ವಿಸ್ತರಣೆಯ ಭವಾನಿನಗರ ಕೊಳಚೆ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ, ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, ಹಳೆಯ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 56, ಈಗ ಹೊಸ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 180, ಬೆಂಗಳೂರು, ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ ಅಳತೆ: 10 ಮೀಟರ್, ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ 6.8 ಮೀಟರ್ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ 68 ಚದರ ಮೀಟರ್ ಅಳತೆ, ಮತ್ತು ಚಕ್ಕುಬಂದಿ: ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ : ಕೊಳಚೆ ಆಸ್ತಿ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ : ರಸ್ತೆ ಉತ್ತರಕ್ಕೆ : ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 581 ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ : ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 579	RRN-1-04911- 2019-20, 20-09- 2019	1000000.00	ದೂಷಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಸ್ವತ್ತನ್ನು DTD ಮಾಡಿ ಶೇ.16% ಬಡ್ಡಿ ದರದಲ್ಲಿ ರೂ.1000000/- ಗಳ ಸಾಲ ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ
---	--	---	---	--	-------------------	---

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇ-ಕಂಇ 176 ಜಿಆರ್‌ಸಿ 2025

(ಅನ್ವಾರ್ ಬಾಷ)
ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆ
(ಸೇವೆಗಳು-1, ಭೂಮಾಪನ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ಕೋಶ)